[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
	от 17.09.2012 г.
	№ 431

                 г. Бутурлиновка

	О передаче объектов муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения  на праве хозяйственного ведения МУП «Коммунальщик»

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», утвержденным решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 27.08.2012 года № 151
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать объекты муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения на праве хозяйственного ведения МУП «Коммунальщик», согласно приложению.
2. Инженеру по управлению муниципальным имуществом администрации Бутурлиновского городского поселения В.В. Стрельцовой внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения.

3. Главному специалисту-главному бухгалтеру Г.В. Каруна оформить соответствующие документы на передачу объектов муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения на праве хозяйственного ведения МУП «Коммунальщик», согласно приложению.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                  Г. А. Нагарников

Приложение

к постановлению администрации

Бутурлиновского городского поселения

от 17.09.2012 г. № 431
Перечень муниципального имущества

Бутурлиновского городского поселения,

передаваемого на праве хозяйственного ведения

МУП «Коммунальщик»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождение
	Протяженность
	Год ввода в экс-цию
	Бал. ст-ть на 01.09.2012
	Амортизация на 01.09.
2012
	Ост. ст-ть на
01.09.
2012

	1
	Водопроводная линия
	от д. № 2 до д. № 37 по ул. Попкова
	333 м
	2011
	217841,00
	0,00
	217841,00

	2
	Водопроводная линия
	от д. № 38 до д. № 82 по ул. Попкова
	770 м
	2011
	326946,00
	0,00
	326946,00

	3
	Водопроводная линия
	ул. Ленина
	50 м
	2011
	121791,00
	2706,48
	119084,52

	4
	Водопроводная линия
	ул. Комсомольская
	430 м
	2011
	211944,00
	0,00
	211944,00

	5
	Водопроводная линия
	от д. № 78 до д. № 14 по ул. Комсомольская
	446 м
	2011
	228097,00
	0,00
	228097,00

	6
	Водопроводная линия
	ул. Коммунистическая
	197 м
	2012
	65953,00
	549,60
	65403,40

	ИТОГО:

	1172572,00
	3256,08
	1169315,92